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第1部

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

篠原 舞

土橋 加歩

大東 愛依

永浦 蒼太

宇野 廉人

加藤 由樹

石井 圭瑚

齋藤 拓香

小野﨑 朱音

千葉 友里愛

高橋 咲那

原口 琴梨

末岡 由衣

増田 葉琉

植田 結華

山﨑 日菜子

アラベスク 第1番

子守歌／踊るピーナッツ／フランス人形

星のうた 1／おひつじ

わたしとおどるピーターパン／スケーターズワルツ

ソネチネ 第6番

エチュード・アレグロ

ソナチネ Op.36-4　第1楽章

甘い夢 Op.39-21／ソナチネ　Op.27-18

大すきなワルツ／こぎつね／やまのおんがくか

波のアラベスク

子供の領分より グラドゥス・アド・パルナッスム博士

蝶々 Op.43-1

ソナタ Hob.ⅩⅥ:35 ハ長調　第1楽章

「叙情小曲集」 より 飛翔／子犬のワルツ 変ニ長調 Op.64-1

フランス組曲 第5番より サラバンド、ジーグ

ソナタ へ長調 K.533　第1楽章

ドビュッシー

グルリット／平吉 毅州／ギロック

田中 カレン

窪田 三奈子／ワルトトイフェル

ベートーヴェン

中田 喜直

クレメンティ

チャイコフスキー／カバレフスキー

ビーデルマン／外国曲／ドイツ民謡

三善 晃

ドビュッシー

グリーグ

ハイドン

ギロック／ショパン

バッハ

モーツァルト

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

齋藤 遼香

市田 温子

曽田 美音

齊藤 穂栞

牧田 梨沙

篠原 由美香

小野 愛果

佐久間 由光

加藤 美月

宮脇 菜々子

アリエッタ Op.12-1 ソナチネ Op.13-2　第1楽章

子供の領分より グラドゥス・アド・パルナッスム博士

ロンド カプリチオーソ

ソナチネ Op.13-1　第3楽章

「無言歌集」 より 春の歌 Op.62-6

愛の夢 第3番

タランテラ Op.43／「版画」 より 第3曲 雨の庭

エチュード Op.10-10 変イ長調、エチュード Op.25-11 イ短調／

ソナタ 第26番 変ホ長調 Op.81a ｢告別｣より　第1楽章

エチュード Op.25-2／ソナタ 第7番 ニ長調 Op.10-3

ソナタ ニ短調 K.9/L.413 イ長調 K.113/L.345／

ソナタ 第55番 Hob.ⅩⅥ：41 変ロ長調　第1楽章

グリーグ／カバレフスキー

ドビュッシー

メンデルスゾーン

カバレフスキー

メンデルスゾーン

リスト

ショパン／ドビュッシー

ショパン／

ベートーヴェン

ショパン／ベートーヴェン

スカルラッティ／

ハイドン

第2部

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

横塚 晴太郎

舟木 碧

加山 希梨

松本 栞里

島田 若葉

黒﨑 悠貴

末吉 夏映

西牧 心美

神谷 彩文

西村 倖乙

小野 姫果

小野 愛果

貴婦人の乗馬

小練習曲／清い流れ

踏まれた猫の逆襲／ギャロップ

｢こどものためのアルバム｣ より フランス人形、手品師

金の星

小さい歌／おもちゃのダンス

メヌエット ト長調

人形の夢と目ざめ

フランス人形／ちょっとした悲しみ

ソナタ ハ長調 K.545　第3楽章

フランスの民謡〈ああ、お母さん、あなたに言いましょう〉による12の変奏曲

K.265 より テーマ、Var.1～Var.7、Var.12

「版画」 より　第1曲 塔

ブルグミュラー

シューマン／ブルクミュラー

平吉 毅州／カバレフスキー

ギロック

ストリーボック

カバレフスキー／ギロック

ペッツォールト

エステン

ギロック／ブルグミュラー

モーツァルト

モーツァルト

ドビュッシー
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13.

14.

15.

16.

17.

１８．

１９．

２０．

２１．

22. 

23.

24.

黒﨑 菜緒

末吉 杜穂

湯浅 薫子

上田 紗奈

中田 つぐみ

湯浅 菫子

久保田 真央

中村 優希

柴 千織

柳田 響彩

中村 健人

佐久間 由光

夜想曲／波のアラベスク

ソナタ ハ長調 K.545　第1楽章

ソナタ Hob.ⅩⅥ:34 ホ短調　第1、3楽章

アラベスク 第1番

「叙情小曲集」より アリエッタ Op.12-1／アラベスク 第2番

｢子供の領分｣ より 小さな羊飼い、グラドゥス・アド・パルナッスム博士

アルプスの夕映え

メリー・クリスマス・ミスター・ローレンス

ワルツ イ短調／6つのブルガリア・リズムのダンスより No.6(ミクロコスモス・153)

10の絵画風小品 より 第10番 「スケルツォ・ワルツ」／エチュード Op.10-5 「黒鍵」

｢ピアノのために｣ より プレリュード

平均律クラヴィーア曲集第2巻 第7番 変ホ長調 より プレリュード／

ソナタ 第26番 変ホ長調 Op.81a 「告別」 より　第2、3楽章　

ギロック／三善 晃

モーツァルト

ハイドン

ドビュッシー

グリーグ／ドビュッシー

ドビュッシー

オースティン

坂本 龍一

ショパン／バルトーク

シャブリエ／ショパン

ドビュッシー

J.S.バッハ／

ベートーヴェン

休　　憩

休　　憩


